
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„DOSTAWA KOPARKO-ŁADOWARKI KOŁOWEJ Z WYPOSAŻENIEM”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.5.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.7.) Numer telefonu: +48146285840

1.5.8.) Numer faksu: +48146285820

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„DOSTAWA KOPARKO-ŁADOWARKI KOŁOWEJ Z WYPOSAŻENIEM”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f0e41ad-09b7-11ed-8000-d680d39e541a

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00330375/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-02 09:14

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00040594/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa wyposażenia PSZOK

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00330375/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś. 5 Ochrona Środowisk, Działanie 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki
odpadami

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GI.271.64.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest „DOSTAWA KOPARKO-ŁADOWARKI KOŁOWEJ Z WYPOSAŻENIEM”.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę nowego sprzętu o następujących parametrach technicznych:
WYMAGANE MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNE:
SILNIK
1) Silnik wysokoprężny minimum czterocylindrowy.
2) Moc silnika minimum 100 KM.
3) Emisja spalin według normy EU minimum Stage V.
UKŁAD PRZENIESIENIA NAPĘDU
1) Skrzynia biegów automatyczna typu Power-Shift (automatyczna) lub równoważna.
2) Koparko – ładowarka wyposażona w skrzynię biegów minimum 4 stopniową z jazdą do przodu oraz minimum 3 stopniową
z jazdą do tyłu.
3) Napęd na cztery koła.
4) Otwarty mechanizm różnicowy lub mechanizm różnicowy o ograniczonym poślizgu lub 100% blokada tylnego mostu.
5) Prędkość jazdy koparko – ładowarki do przodu minimum 40 km/h.
6) Wybór kierunku jazdy za pomocą elektrycznego przełącznika w kolumnie kierownicy lub joysticka.
UKŁAD HYDRAULICZNY
1) Pompa wielotłoczkowa
PODPORY TYLNE
1) Podpory stabilizacyjne pionowe z nastawnymi okładzinami ścieralnym.
2) Podpory niezależne, wysuwane hydrauliczne.
RAMIĘ PRZEDNIEJ CZĘŚCI ROBOCZEJ.
1) Ramię lub łyżka z funkcją automatycznego poziomowania.
2) Koparko – ładowarki wyposażona w funkcję pływającej łyżki.
3) Załadunek o wadze minimum 3000 kg podnoszony do pełnej wysokości.
4) Wysokość załadunku minimum 3000 mm.
5) Wysokość wyładunku minimum 2500 mm.
6) Siła zrywania na ramieniu łyżki minimum 4700 kg.
7) Siła skrawania łyżki minimum 5 000 kg.
8) Wysokość podnoszenia na widłach minimum 2 500 mm.
RAMIĘ TYLNEJ CZĘŚCI ROBOCZEJ
1) Sterowanie ramieniem za pomocą joysticka/ów.
2) Ramię koparko – ładowarki wzmacniane.
3) Kąt obrotu łyżki minimum 180 stopni.
4) Hydrauliczny przesuw boczny ramienia.
5) Głębokość kopania minimum 5000 mm.
6) Wysokość załadunku minimum 4400 mm.
7) Siła skrawania łyżki minimum 6000 kg.
OSPRZĘT ROBOCZY ŁYŻKI KOMPATYBILNY Z OFEROWANĄ KOPARKO – ŁADOWARKĄ
1) Łyżka dwudzielna wielofunkcyjna typu 6w1 (spychanie, ładowanie, kopanie, chwytanie, rozściełanie, wyrównywanie) o
pojemności minimum 1,0 m³,
2) Łyżka o szerokości min. 600 mm.
3) Łyżka do skarpowania min. 1500 mm.
KABINA
1) Kabina spełniająca normy bezpieczeństwa konstrukcji ROPS, FOPS.
2) Klimatyzacja manualna lub automatyczna.
3) Wyświetlacz w kabinie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00330375/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



4) Kabina ogrzewana.
5) Kolumna kierownicy z regulacją pochylenia.
6) Gałka obrotowa koła kierownicy.
7) Poziom hałasu w kabinie operatora maksymalnie 75 dB.
8) Światło ostrzegawcze (kogut) w kolorze pomarańczowym,
9) Oświetlenie drogowe: światła pozycyjne, mijania, drogowe, kierunkowskazy, hamowania. 
10) Oświetlenie robocze w technologii LED regulowane w ilości minimum 4 szt. z przodu oraz minimum 2 szt. z tyłu.
11) Dźwiękowy sygnał biegu wstecznego.
12) Radio z funkcją głośnomówiącą do telefonu komórkowego, kompatybilne z technologią Bluetooth.
13) Gaśnica.
14) Trójkąt ostrzegawczy.
15) Apteczka,
POZOSTAŁE WYMAGANE PARAMETRY
1) Koła przednie min. 18”.
2) Koła tylne min. 26”.
3) Szerokość koparko – ładowarki z przednią łyżką minimalnie 2 200 mm, maksymalnie 2 500 mm.
4) Rozstaw osi minimalnie 2 000 mm, maksymalnie 2 300 mm.
Miejsce dostawy: plac przy Urzędzie Gminy w Ciężkowicach, ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice.
Ponadto:
• Okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę min. 24 miesiące bez limitu motogodzin .
• Serwis dokonywany będzie w siedzibie Zamawiającego.
• W wyjątkowych sytuacjach, w których dokonanie naprawy nie będzie możliwe w siedzibie Zamawiającego, Wykonawca
odbierze niesprawny sprzęt i dokona naprawy we własnym serwisie.
• przeglądy gwarancyjne w okresie gwarancji nie podlegają żadnym opłatom,
• Zamówienie należy wykonać z należytą starannością, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami, normami
technicznymi, standardami, etyką zawodową oraz postanowieniami umowy, której projektowane postanowienia stanowią
Załącznik nr 8 do SIWZ.
• Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie zamówienia przyjmuje się jako ryczałtowe, 
a wysokość wynagrodzenia ustala się na podstawie złożonej przez niego oferty. 
W dniu odbioru przedmiotu zamówienia Wykonawca przekaże Zamawiającemu: 
• dokumentację techniczno - rozruchową podzespołów, 
• książki gwarancyjne koparko-ładowarki oraz wyposażenia,
• instrukcje obsługi pojazdu, w języku polskim, 
• Wykonawca w cenie oferty zobowiązuje się do przeprowadzenia pierwszego uruchomienia (rozruchu) koparko-ładowarki i
wyposażenia w obecności Wykonawcy,
3. Do oferty należy dołączyć OPIS TECHNICZNY OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Załącznik nr 7 do SWZ
• Wykonawca powinien zapewnić bezpłatne szkolenie operatorów wskazanych przez Zmawiającego w zakresie obsługi i
konserwacji.

4.5.3.) Główny kod CPV: 43200000-5 - Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

43260000-3 - Koparki, czerparki i ładowarki, i maszyny górnicze

43261000-0 - Koparki mechaniczne

43261100-1 - Ładowarki mechaniczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 500487,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00330375/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 552270,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 500487,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Paweł Kalita Tech-Ekspert Południe

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661001673

7.3.3) Ulica: ul. Władysława Grabskiego 14

7.3.4) Miejscowość: Stalowa Wola

7.3.5) Kod pocztowy: 37-450

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 500487,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-11-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00330375/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „DOSTAWA KOPARKO-ŁADOWARKI KOŁOWEJ Z WYPOSAŻENIEM”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.5.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48146285840
	1.5.8.) Numer faksu: +48146285820
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f0e41ad-09b7-11ed-8000-d680d39e541a
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00330375/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-02 09:14
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00040594/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GI.271.64.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 43200000-5 - Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 500487,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 552270,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 500487,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Paweł Kalita Tech-Ekspert Południe
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661001673
	7.3.3) Ulica: ul. Władysława Grabskiego 14
	7.3.4) Miejscowość: Stalowa Wola
	7.3.5) Kod pocztowy: 37-450
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-26
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 500487,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



